20031 LLAVE DE AJUSTE 30MM MAXI TOOLS 60 PZA 1,75 105,00

REFERENCIAS:OBSERVACIONES:

DESPACHO:  -

TIMBRE ELECTRÓNICO SII
RESOLUCIÓN Nº 80 DEL 2014-08-22
VERIFÍQUE DOCUMENTO EN WWW.SII.CL

DETALLE DE IMPUESTOS ADICIONALES:  DESCTO. EXENTO
NETO EXENTO

TOTAL

0,00
1.268,38

1.268,38

SON: MIL DOSCIENTOS SESENTA Y OCHO 

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL